2025 年 11 月 21 日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 櫻 井 紀 子

TEL. 03-5489-5506

株主優待制度における寄付に関するご報告

当社は、株主優待制度におきまして、社会貢献活動団体への寄付を選択できる制度を設けており

ます。2025年３月期の株主優待制度における寄付実施結果につきまして、下記のとおりご報告いた

します。

ご賛同いただきました株主の皆様に心より感謝申し上げます。

記

１．寄付先

日本赤十字社

２．寄付金額

  333,000円

  （内訳）

保有株式数 寄付金額 株主様数 小計 合計

100株～299株 1,000円 132名 132,000円
333,000円

300株以上 3,000円 67名 201,000円

３．寄付日

  2025年９月 30日

以上